Prefeitura Municipal

Angatuba

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/207/

Codigo da publicacao: 207

Data da emissao do comprovante: 10/02/2026 10:22:05
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 40/2019

Inicio do Contrato: 02/07/2019

Fim do Contrato:01/07/2020

Data do Cadastro 02/07/2019

Objeto:

PRESTACAO DE SERVICO DE ADEQUACAO DO PATRIMONIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE ANGATUBA SEGUNDO AS NOVAS NORMAS DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR
PUBLICO - NBCASP, CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO ANEXO I - SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO CLAUSULA SEGUNDA.

Fornecedor: PATTERO ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE PUBLICA LTDA
Indice de Reajuste: Nao aplicado
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 00:00:00 Contrato n? 040/2019 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/207/pprestaccedilatildeo-de-serviccedilo-de-adequaccedilatildeo-do-patrimocircnio-da-prefeitura-municipalbr-de-angatuba-segundo-as-novas-normas-de-contabilidade-aplicadas-ao-setorbr-puacuteblico-nbcasp-conforme-especificaccedilotildees-constantes-no-anexo-i-ndash-se/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/aed6f29b51451289efa16acfa5c98e98.pdf

Valor Reajuste

0.00 Nao aplicado

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

0.00 IPCA
0.00 IPCA
0.00 IPCA
Data
N%/Ano Acolhimento

8/2019 09/05/2019

Prefeitura Municipal

Angatuba

Novo
Valor

0.00
28578.34
47658.34
0.00

Data
Abertura

09/05/2019

Sao Paulo

Data
Inicial

29/06/2022
29/12/2021
02/07/2021
02/07/2020

Data
Disputa

23/05/2019

Data
Final

29/12/2022
29/06/2022
01/01/2022
01/07/2021

Valor

Estimado
R$ 0,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6f6ba4725b36673d8b023bfe77f9bb18.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/27dc2d95d59d2ed28e1e90980556eaa8.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/d306383ae97eb62d707320aeace50a7f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/dfe60989ecce444f05b2e65e3614051f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857

