



Prefeitura Municipal
Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/207/>

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 10/02/2026 10:22:05

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 40/2019

Início do Contrato: 02/07/2019

Fim do Contrato: 01/07/2020

Data do Cadastro: 02/07/2019

Objeto:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADEQUAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA SEGUNDO AS NOVAS NORMAS DE CONTABILIDADE APlicadas ao SETOR PÚBLICO - NBCASP, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CLAUSULA SEGUNDA.

Fornecedor: PATTERO ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE PUBLICA LTDA

Índice de Reajuste: Não aplicado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 0,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
02/07/2019 00:00:00	Contrato nº 040/2019	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Prefeitura Municipal

Angatuba

São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não aplicado	0.00	29/06/2022	29/12/2022	Baixar
0.00	IPCA	28578.34	29/12/2021	29/06/2022	Baixar
0.00	IPCA	47658.34	02/07/2021	01/01/2022	Baixar
0.00	IPCA	0.00	02/07/2020	01/07/2021	Baixar

Licitações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
8/2019	09/05/2019	09/05/2019	23/05/2019	R\$ 0,00	Visualizar